
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«18» декабря 2015 года                                                                 №87 
 
 

«Об отмене решения Районного Собрания  
МР «Тарусский район» от 25.06.2015 №52» 

 
 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении 

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими 
силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 
федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об 
общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным 
кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, 
учитывая экспертное заключение Правового управления Администрации Губернатора 
Калужской области от 23.07.2015 № 736-М-22/2015,  

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Отменить решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 25.06.2015 

№52 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности МО «Тарусский район» в новой редакции». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования в районной газете "Октябрь" и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации МР "Тарусский район" в сети Интернет. 

 
 

 
 
 
Глава муниципального образования 
           «Тарусский район»                                     С.Ю. Манапова 

 
 

 


